
 

 
 

 
 
 
 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

“ANGELO FRACCACRETA”  
Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 

Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 
Corso serale – Percorsi di istruzione di secondo livello: AFM – SIA  

 

 

 

Via  Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 
Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 
  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

 
E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

DECRETO DI NOMINA ESPERTO  

Avviso 33956 del 18/05/2022 

Progetto PON: "Active and creative" 

Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-14 

CUP: H74C22000570001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF per il triennio 2019-2022 approvato con delibera del C.I. n. 29 del 

14/12/2018 e l’integrazione al PTOF a.s. 2021/22 con delibera del C.I. n. 19 del 27 

giugno 2022; 

VISTA l’Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 Fondi Strutturali europei.  Programma 

operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E 

L’ACCOGLIENZA Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1;  

VISTA la nota USR Puglia prot. n.  AOODRPU/25531 del 22/06/2022, riferita all’avviso 

sopra citato, con oggetto:” Pubblicazione graduatorie delle proposte progettuali e 

autorizzazione progetti (Rif.nota AOOGABMI/53485 del 21.06.2022)” ns. prot. n. 

7877 del 23/06/2022;  

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, ns. prot. n. 7919 del 

24/06/2022, con la quale questo Istituto è stato autorizzato alla realizzazione dei 

progetti PON codice 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-14 “Active and creative” per € 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it




 

 

25.410,00 e codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-15 “Tech and language with us” per 

€ 30.492,00; 

VISTA la Delibera n. 36  del Collegio dei Docenti  del 13 maggio 2022; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 7967 del 27/06/2022, ratificato al Consiglio d’Istituto 

n. 4 del 27/06/2022 Delibera n. 17, con il quale si è provveduto all’assunzione in 

bilancio dei fondi relativi ai progetti sopra citati per un importo complessivo di € 

55.902,00; 

VISTE le linee guida del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 e gli obblighi di 

vigilanza, direzione e coordinamento derivanti dal CCNL comparto Scuola; 

VISTO il Bando di selezione interna prot. n. 9866 del 08/09/2022 per il reclutamento della 

figura di esperto nel progetto in oggetto;  

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 12047 del 19/10/2022 relativa alla figura di 

esperto;  

VISTE le preferenze espresse dai singoli candidati per l’assegnazione dei moduli 

 

DECRETA 

relativamente all’Avviso 33956 del 18/05/2022 Progetto PON: "Active and creative" Codice 

progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-14 l’assegnazione dell'incarico di esperto così come di seguito 

indicato: 

 

Progetto PON "ACTIVE AND CREATIVE" 
codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-14 

CUP: H74C22000570001 

MODULO DOCENTE ESPERTO 

SCOPRI L'ATTORE CHE C'E' IN TE SALVATO TERESA 

NOI NATIVI DIGITALI Nessuna candidatura pervenuta 

MOVE WITH BALLS FALCONE ANTONELLO 

TRAIN WITH MUSIC PASQUALE GUERINO 

PAROLE TRA LE RIGHE VACCARELLA OLINDA 

 

 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 

           (Documento firmato digitalmente) 

 


		2022-11-10T16:30:02+0100




